Протокол № 3
заседания РМО учителей физики на 12.01.2024 г
Дата проведения: 12.01.2024г.
Место и время проведения: 12.01.2024 в 15.00 дистанционно.
Присутствовали: 9 человек.

Тема:
· [bookmark: _GoBack]Работа на платформе ДО КИПК в СМО. Работа с документами. Нормативные документы. Обновленные ФГОС. Аспекты апробации примерной рабочей программы по физике для уровня ООО
· Применение кодификаторов ЕГЭ, ОГЭ, ВПР при подготовке учащихся к ГИА.

Руководитель РМО учителей физики: М.К. Боброва